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              Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Завршна сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2018 година 

 

1.Ја пбјавувам Завршна сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2018 година дпнесена на 24-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 14.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/1                                                                                                  Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                                                                                           Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.”број 5/02) 
и член 28 став 1  од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ 
бр.61/2004,96/2004, 67/2007,156/2009,41/2011,192/2015, 209/2018),  Советот на Општина Демир Хисар на  24   седница 
одржана на  14.03.2019 година, донесе 
 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А  НА   Б У Џ Е Т О Т 

 НА ОПШТИНА  ДЕМИР ХИСАР ЗА  2018 ГОДИНА 

 
Член 1 

Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2018 год. се состои од: 
 

    Планирано Остварено 

 

Вкупни приходи 

138.783.190 127.670.101 

- даночни приходи                             16.644.000 14.794.834 
- неданочни приходи                            5.136.000 2.667.108 
- капитални приходи                            8.192.000 6.718.017 
- приходи од дотации                        73.583.278 73.239.976 
- трансфери 30.774.000 26.431.238 
- донации 4.453.912 3.818.928 

   
   

Вкупни расходи                                  

150.283.190 130.740.944 

- утврдени намени                          150.103.190 130.680.944 
- резерви                                              180.000 60.000 

   
   

   

ДЕФИЦИТ -11.500.000 -3.070.843 

ФИНАНСИРАЊЕ 11.500.000 3.070.843 
Прилив                                                  11.500.000 3.070.843 

- домашни приливи               11.500.000 11.130.265 
- приливи од странски заем                   
- депозити                    -8.059.422 
   

Одлив                                                            
отплата на главница   

                                                                               

 
 

Член 2 
 

Планираните приходи и приливи по извори и видови и расходите и одливите по основни намени се искажуваат во 
Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на Буџетот на општината како што следи: 
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Член 4 

Завршната сметка за Буџетпт на ппштина Демир Хисар за 2018 гпдина се пбјавува вп Службен гласник на 
ппштина Демир Хисар . 
 

Бр.17 –  248/3                                                                        Совет на  Општина Демир Хисар 

14.03.2019 година                                                                 Претседател 

Демир Хисар                                                                         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

                  Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Годишен извештај за реализација  на Буџетот на општина Демир Хисар за 2018 

година 

 

1.Гп пбјавувам Годишниот извштај за реализација на Буџетот на општина Демир Хисар за 2018 година   

дпнесен на 24-та
 седница на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 14.03.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 295/2                                                                                                           Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                                                                                           Градпначалник 

Демир Хисар                                                                                                Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

OP[TINA DEMIR HISAR 
 

 

 
 
 

GODI[EN IZVE[TAJ ZA REALIZACIJA NA BUXETOT 

NA OP[TINA DEMIR HISAR 

ZA 2018 GODINA 

 

 

ODDELENIE ZA FINANSISKI PRA[AWA 

 

 

 

 DEMIR HISAR 

2019 GODINA 
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1. ВОВЕД 

  

  

 Основни податоци на општината 

Број на жители  9437 

Површина 480 м2  и  40 населени места и град Демир Хисар 

1.2. Буџет и Одлука за извршување на Буџетот на општина Демир Хисар 

Буџетот на општина Демир Хисар за 2018 год.  и Одлуката за извршување на буџетот за 2018 год. се донесени 
на 27.12.2017 год.  
Одлуки  за изменa на распоредот на средствата  на Буџетот донесени на  26.02.2018 год, 30.08.2018 год. 
27.06.2018 и 17.09.2018 год. Измени и дополнувања на Буџетот за 2018 година прв ребаланс донесен на 
12.09.2018 година, втор ребаланс  14.11.2018 година 

 

 

 

 

.2. Завршна сметка 

 

Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2018 год. се состои од: 
 

    Планирано Остварено 

 

Вкупни приходи 

138.783.190 127.670.101 

- даночни приходи                             16.644.000 14.794.834 
- неданочни приходи                            5.136.000 2.667.108 
- капитални приходи                            8.192.000 6.718.017 
- приходи од дотации                        73.583.278 73.239.976 
- трансфери 30.774.000 26.431.238 
- донации 4.453.912 3.818.928 

   
   

Вкупни расходи                                  

150.283.190 130.740.944 

- утврдени намени                          150.103.190 130.680.944 
- резерви                                              180.000 60.000 

   
   

   

ДЕФИЦИТ -11.500.000 -3.070.843 

ФИНАНСИРАЊЕ 11.500.000 3.070.843 
Прилив                                                  11.500.000 3.070.843 

- домашни приливи               11.500.000 11.130.265 
- приливи од странски заем                   
- депозити                    -8.059.422 
   

Одлив                                                            
отплата на главница   

                                                                               

 

 

2.1 ПРИХОДИ НА ОПШТИНАТА 

приходи 

 

Планирано 2018 Реализирано 2018 

Вкупно приходи 150.283.190 138.894.894 

71 даночни приходи 16.644.000 14.794.834 

72 неданочни приходи 5.136.000 2.667.108 

73 капитални приходи 8.192.000 6.718.017 
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74 трансфери и донации 108.811.190 103.584.670 

75 домашно задолжување 11.500.000 11.130.265 

           На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
ПРИХОДИ 

 

Панирано 2018 Реализ.2018 % Реализ.2017 

Вкупно приходи 56.610.000 48.947.078 86,46 46.011.375 

71 даночни приходи 16.644.000 14.794.834 88,89 12.506.000 

711 данок од доход, од добивка и 
капитал.добив. 

1.215.000 1.344.546  1.206.000 

713 даноци на имот 4.875.000 4.195.919  3.049.000 

717 даноци на специфични услуги 10.524.000 9.254.369  8.247.000 

718 такси за користење или дозвола за 
врш.дејн. 

30.000 0  3.081 

72 неданочни приходи 1.000.000 1.002.989 100,30 990.842 

722 глоби,судски и админ.такси 150.000 158.020  157.229 

723 такси и надоместоци 500.000 471.573  464.727 

724 други владини услуги 0 0  0 

725 други неданочни приходи 350.000 373.396  368.886 

74 трансфери и донации 30.774.000 26.431.238 85,89 28.074.952 

741 трансфери од други нивоа на власт 30.774.000 26.431.238  28.074.952 

73 капитални приходи 8.192.000 6.718.017 82,00 4.439.354 

731 продажба на капитални средства 342.000 141.697  0 

733 продажба на земј.и нематер.вложуваеа 7.850.000 6.576.320  4.439.354 

 

          На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните 

          приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2018 Реализирано 2018 

Вкупно приходи 73.583.278 73.334.504 

74  Трансфери и донации 73.583.278 73.334.504 

741трансфери од други нивоа на власт 73.583.278 73.334.504 

 

           На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2018 Реализирано 2018 

Вкупно приходи 4.453.912 3.818.928 

72 неданочни приходи 0 0 

725 други неданочни приходи 0 0 

74 трансфери и донации 4.453.912 3.818.928 

741трансфери од други нивоа на власт 0 0 

743 капитални донации 3.903.912 3.818.928 

744 тековни донации 550.000 0 

 

         На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и  
          реализирани следните приходи: 

Приходи 

 

Планирано 2018 

 

Реализирано 2018 

Вкупно приходи 4.136.000 1.664.119 

72 неданочни приходи 4.136.000 1.664.119 

721 претприемачки приход и приход од имот 0 0 

722 глоби,судски и адм.такси 0 0 

723 такси и надоместоци 4.076.000 1.664.119 

724 други владини услуги 0 0 

725 други неданочни приходи 60.000 0 

74 трансфери и донации 0 0 

741 трансфери од други нивоа на власт 0 0 

          На сметката за кредити на  општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
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Приходи 

 

Планирано 2018 

 

Реализирано 2018 

Вкупно приходи 11.500.000 11.130.265 

75 домашно задплжување 11.500.000 11.130.265 

754 друго домашно задолжување 11.500.000 11.130.265 

Остварување на приходи по основ на самофинансирачки активности по корисници  
во 2017 година 

 ЈОУД детска градинка ,,Втори септември,, Демир Хисар           981.950 

Дом на култура ,,Илинден,, Демир Хисар               93.790 

СОУ ,,Крсте Петков Мисирков,, Демир Хисар             350.550 

ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар               217.029        

ОУ ,,Браќа Миладиновци,, Жван                     0.00 

ОУ ,,Даме Груев,, Смилево                 20.000 

 

2.2. РАСХОДИ НА ОПШТИНАТА     

РАСХОДИ 

 

Планирано 2018 Реализирано 2018 

Вкупно расходи 150.283.190 130.740.944 

40 плати наемнини и надоместоци 83.532.000 80.099.835 

41 резерви и недифинирани расходи 180.000 60.000 

42 стоки и услуги 34.207.738 27.757.189 

45 каматни плаќања 250.000 8.143 

46 субвенции и трансфери 3.997.000 3.632.804 

47 социјални бенефиции 1.000.000 842.720 

48 капитални расходи 27.136.452 18.340.253 

 

          На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи  

расходи 

 

Панирано 2018 Реализ.2018 % Реализ.2017 

Вкупно расходи 56.610.000 41.498.874 73,31 45.889.888 

40 плати наемнини и надоместоци 22.004.000 18.802.973 85,45 19.187.218 

401 основни плати и надоместоци 14.001.000 11.967.226  12.761.326 

402 придон.за социјално осигурување 5.527.000 4.407.326  4.730.525 

404 надоместоци 2.476.000 2.428.421  1.695.367 

41 резерви и недифинирани расходи 180.000 60.000 33,33 0 

412 постојана резерва 30.000 0  0 

413 тековни резерви 150.000 60.000  0 

42 стоки и услуги 17.902.460 14.939.132 83,45 11.009.974 

420 патни и дневни расходи 160.000 45.550  15.730 

421 ком.услуги,греење,комуник. и 
транспорт 

8.357.218 6.716.216  5.890.666 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за 
поправка 

916.442 813.916  588.579 

424 поправки и тековно одржување 3.767.800 2.967.750  1.120.584 

425 договорни услуги 2.601.000 2.504.523  1.678.081 

426 други тековни расходи 2.100.000 1.891.177  1.716.334 

45 каматни плаќања 250.000 8.143 3,26 0 

452 каматни плаќања кон домашни 
кредитори 

250.000 8.143  0 

46 субвенции и трансфери 3.677.000 3.557.064 96,74 3.000.531 

461 субвенции за јавни претпријатија 0 0  0 

463 трансфери до невладини организации 684.000 683.845  149.000 

464 разни трансфери 2.993.000 2.873.219  2.851.531 

47 социјални бенефиции 1.000.000 842.720 84,27 646.086 

471 социјални надоместоци 1.000.000 842.720  646.086 

48 капитални расходи 11.596.540 3.288.842 28,36 12.046.079 

480 купување на опрема и машини 420.000 190.146  33.512 

481 градежни објекти 1.131.540 531.540  0 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.4 од 20.03.2019 година       

 

6 

 

482 други градежни објекти 9.965.000 2.567.156  12.012.567 

483 купување мебел 80.000 0  0 

485 вложувања и нефинансиски средства 0 0  0 

486 купување на возила 0 0  0 

          На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2018 Реализирано 2018 

Вкупно расходи 73.583.278 73.334.504 

40 плати наемнини и надоместоци 61.528.000 61.296.862 

401 основни плати и надоместоци 44.802.750 44.647.794 

402 придонеси за социјално осигурување 16.725.250 16.649.068 

404 надоместоци   

42 стоки и услуги 11.929.278 11.920.414 

420 патни и дневни расходи 20.000 20.000 

421 комун.услуги,грење,комуникација и транспорт 5.302.367 5.301.244 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.402.600 1.402.558 

424 поправка и тековно одржување 651.000 650.560 

425 договорни услуги 4.189.311 4.185.336 

426 други тековни расходи 364.000 360.716 

46 субвенции и трансфери 40.000 40.000 

464 разни трансфери 40.000 40.000 

48 капитални расходи 86.000 77.228 

480 купување на опрема и машини 86.000 77.228 

481 градежни објекти 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

483 купување мебел 0 0 

 

           На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2018 

 

Реализирано 2018 

Вкупно расходи 4.453.912 3.818.928 

42 стоки и услуги 450.000 0 

420 патни и дневни расходи 0 0 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 250.000 0 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 20.000 0 

424 поправка и тековно одржување 40.000 0 

425 договорни услуги 100.000 0 

426 други тековни расходи 40.000 0 

46 субвенции и трансфери 100.000 0 

464 разни трансфери 100.000 0 

48 капитални расходи 3.903.912 3.818.928 

480 купување на опрема и машини 0 0 

482 други градежни објекти 3.903.912 3.818.928 

486 купување на возила 0 0 

 

         На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните     
          расходи: 

расходи 

 

Планирано 2018 

 

Реализирано 2018 

Вкупно расходи 4.136.000 958.373 

42 стоки и услуги 3.926.000 897.643 

420 патни и дневни расходи 50.000 30.318 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 1.153.000 90.329 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.300.000 323.134 

424 поправка и тековно одржување 510.000 109.341 

425 договорни услуги 585.000 242.181 

426 други тековни расходи 328.000 102.340 

46 субвенции и трансфери 160.000 35740 
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464 разни трансфери 160.000 35.740 

48 капитални расходи 50.000 24.990 

480 купување на опрема и машини 50.000 24.990 

 

 

 

          На сметката за кредити  на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2018 

 

Реализирано 2018 

Вкупно расходи 11.500.000 11.130.265 

48 капитални расходи 11.500.000 11.130.265 

482 други градежни објекти 11.500.000 11.130.265 

 

 

3.Извештај за основни средства,побарувања и обврски   
 

Основни средства 

      Во билансот на состојба за 2018 година вкупната сегашна вредност на  основните средства изнесува 
260.220.697,00 од кои  9.627.023,00  се природни богатства ( земјиште-фудбалски игралишта) 230.702.079,00 

(300.000.270,00 набавна вредност, 49.406.596,00 исправка) градежни објекти (админ.згради, 
улици,патишта,водоводи, канализации), 16.300.114,00 (19.168.630,00 набавна вредност, 2.868.516,00 исправка)  
деловни објекти  и 3.591.481 ,00 (19.467.750,00 набавна вредност, 15.876.269,00 исправка)  опрема,  
1.589.353,00 се материјални средства во подготовка 

 ( инвестиции во тек) и 1.760.360,00 се нематеријални средства (основачки вложувања и вложувања во 
изработка на проекти). 
 

Побарувања 

       Вкупните побарувања на општината заклучно со 31.12.2018 година според книговодствената евиденција 
изнесуваат 11.955.047,00 денари. Тоа се побарувања од правни и физички лица по основ на данок на имот 
5.785.583,00, побарувања од правни лица за комунална такса за истакната фирма 1.975.549,00 како и 
побарувања по основ на закупнини и други основи  4.193.915,00.  

 

Обврски  
       Согласно книговодствената евиденција заклучно со 31.12.2018 година вкупните обврски на општината по 
основ на неисплатени фактури кон добавувачи изнесуваат  15.128.555,00 денари. 
       Обврски спрема советници за неисплатен надомест за присуство на седница  и други краткорочни обврски 
150.632,00 денари. 
       Обврските спрема вработените за неисплатени плати и придонеси и други обврски изнесуваат 1.669.259 ,00 
денари. 
 

4. Извештај за реализација на програмите за комунални дејности  
 - програма Ј3  јавно осветлување  реализација од 4.130.582,00 за улично осветлување и 195.343,00 за 
поправки и одржување на опрема. 
 - програма Ј4 јавна чистота  реализација  533.188,00 . 

 - програма Ј6 одржување и заштита на локални патишта и улици реализација 1.898.289,00. 

 - програма Ј8 други комунални услуги реализација 287.578,00, поправка на возило 14.800,00 и 
дезинфекција, дезинсекција и дератизација  510.241,00. 
 - програма ЈА изградба на јавно осветлување реализација  0,00. 

 - програма ЈГ изградба и реконструкција на системи за водоснабдување  реализација  35.400,00  за 
проекти, 150.000,00   доплата за изградба на водовод во Слепче и 10.797,00 за реконстрикција. 
 - програма ЈД изградба и реконструкција на локални патишта реализација  622.268,00  за 
подготвување на проекти, 541.250,00 за реконструкција на шеталиште во Демир Хисар,  94.400,00  надзор над 
изградбата и 8.143,00 камата за кредит  .  
          - програма ЈДА изградба на локален пат раскрсница Обедник-Смилево манастир св.Петар . 

реализација  3.818.928,00 од сметка за  донација и 11.130.265,00 од сметка за заем. 
 - програма ЈИ изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води реализација  
0,00.  

 -програма ЈН урбана опрема (капитални расхиди)    реализација 0,00. 
 -програма ЈФ сообраќајна сигнализација  реализација 0,00. 
         - програма ЛА спорт и рекреација (капитални трошоци) реализација 0,00 . 
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 - програма Р1 заштита на животна средина и природа реализација  0,00. 
 - програма ЕА  капитални трошоци на општината реализација  531.540,00 реконструкција на покрив 
на задружен дом во Слоештица, 207.056,00 подготвување на проекти и 71.626,00 надзор над изградбата. 
 - програма Ф1 урбанистичко планирање  реализација 85.148,00. 
 - програма ГА изградба на комерцијални објекти реализација 798.428,00 изградба на санитарни јазли  
за градски пазар доплата и 35.931,00 надзор над изградбата. 
 

5. Извештај за реализација на развојни програми  
    Развојни програми составен дел на буџетот за 2018 год.: 
- програма ЈДБ реконструкција на улици во с.Света.  активностите се завршени во 2018 година реализација  
на расходи 0,00 . 
- програма ЈИА изградба на фекална канализациона мрежа за отпадни води во с.Белче реализација 0,00. 
6. Извештај за користењето на финансиските средства од тековните резерви 

      Од тековните резерви во 2018 година конто 413 –  реализација  60.000,00. 
 

 

 

Бр.17 –  248/4                                                                        Совет на  Општина Демир Хисар 

14.03.2019 година                                                                 Претседател 

Демир Хисар                                                                         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

         Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлуката за измени и 

дополнување на Одлуката за извршување на  
Буџетот на општина Демир Хисар за 2019 
година бр.17-1243/4 од 28.12.2018 година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измени и 
дополнување на Одлуката  за извршување на 
Буџетот на општина Демир Хисар за 2019 
година бр.17-1243/4 пд 28.12.2018 гпдина 
дпнесена на 24-та

 седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 14.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-295/3                     Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Бр. 17-248/5        Спвет на ппштина Демир Хисар 

14.03.2019 гпдина              Претседател 

 Демир Хисар                  Благпја Станпјпски  с.р.     
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за пдпбруваое на 
Извештајпт за вкупнипт дпгпвпрен изнпс пп 
дпверители за финансираое на дпспеани, а 
неппдмирени пбврски на ппштина Демир 

Хисар и единките кприсници, пријавени вп 
електрпнскипт систем за пријавуваое и 

евиденција на пбврски (ЕСПЕО) заклучнп сп 
30.09.2018 гпдина 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за пдпбруваое на 
Извештајпт за вкупнипт дпгпвпрен изнпс пп 
дпверители за финансираое на дпспеани, а 
неппдмирени пбврски на ппштина Демир Хисар 
и единките кприсници, пријавени вп 

електрпнскипт систем за пријавуваое и 
евиденција на пбврски (ЕСПЕО) заклучнп сп 
30.09.2018 гпдина дпнесена на 24-та

 седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-295/4                   Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 8 став 4 од 
Законот за финансиска поддршка на 
единиците на локалната самоуправа и 
единки корисници основани од 
единиците на локалната самоуправа за 
финансирање на доспеани а неплатени 
обврски (Сл.Весник на РМ бр.209/2018), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.03.2019 

година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

за одобрување на Извештајот за 
вкупниот договорен износ по 

доверители за финансирање на 
доспеани, а неплатени обврски на 
општина Демир Хисар и единките 

корисници, пријавени во електронскиот 
систем за пријавување и евиденција на 

обврски (ЕСПЕО) заклучно со 
30.09.2018 година 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се одобрува 
Извештајот за вкупниот договорен 
износ по доверители за финансирање на 
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доспеани, а неплатени обврски на 
општина Демир Хисар и единките 
корисници, пријавени во електронскиот 
систем за пријавување и евиденција на 
обврски (ЕСПЕО) заклучно со 
30.09.2018 година. 

Извештајот од став еден на овој 
член е составен дел на оваа Одлука. 

 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со 
денот на донесувањето а ќе се објави во 
Службен гласник на општина Демир 
Хисар. 

 

 

Бр. 17-248/6        Спвет на ппштина Демир Хисар 

14.03.2019 гпдина              Претседател 

 Демир Хисар                  Благпја Станпјпски  с.р.     
 

 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за даваое спгласнпст 

на Гпдишен план за врабптуваое на за 2020 
гпдина Општина Демир Хисар  
 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое Спгласнпст 
на Гпдишен план за врабптуваое  за 2020 
гпдина Општина Демир Хисар дпнесена на 24-та

 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/5                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 
од Законот за вработените во јавниот сектор 
(Службен весник на Република Македонија бр. 
27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 14.03.2019 година донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот план за 
вработување за 2020 година на Општина Демир 

Хисар 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Годишниот план за вработување 
за 2020 година на Општина Демир Хисар со 
архивски број 13-170/1 од 12.02.2019 година. 

Член 2 

 Годишниот план за вработување за 
2020 година на Општина Демир Хисар со 
архивски број 13-170/1 од 12.02.2019 година, 
изготвен од страна на Градоначалникот на 
Општина Демир Хисар, влегува во сила со 
денот на давањето на позитивно мислење од 
страна на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно 
мислење. 
 

 

Бр. 17-248/7   Совет на Општина Демир Хисар 

14.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
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за објавување на Одлука за прептстапуваое 
на впзилп за спбираое на смет на ЈКП 

„Кпмуналец“ Демир Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за прептстапуваое на 
впзилп за спбираое на смет на ЈКП 
„Кпмуналец“ Демир Хисар дпнесена на 24

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 14.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-295/6                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 10 , член 
62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) и член 43 став 1 
точка 42 од Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир Хисар” 

бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13 и 18/14), Советот на 
општина Демир Хисар донесува 

 

 

    О Д Л У К А 

преотстапување на возило  
 

1. Со оваа одлука се преотстапува на 
трајно користење на  специјално возило за 
собирање на смет на ЈКП ,,Комуналец’’ Демир 
Хисар, како давател на услуга за управување со 
комунален отпад и други видови неопасен 
отпад, односно ѓубретарка за подигање и 
транспортирање на смет со капацитет од 8м3

,  

сопственост на општина Демир Хисар.  
2. Возилото од член 1 на оваа одлука 

Општина Демир Хисар e обезбедено на име 
донација, согласно проектот: ,, Заштита на 
животната средина и туристичките потенцијали 
во Пелагонискиот плански регион преку 
набавка на возила за собирање на отпад’’. 

3. Со давањето на трајно користење на 
возилото од член 1 на оваа одлука, обврските за 
тековно одржување, регистрација и сé друго 
што е поврзано со користењето на возилото, 
паѓаат на товар на давателот на услугата, 
односно на ЈКП ,,Комуналец’’ Демир Хисар. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
Гласник на Општина Демир Хисар. 

   

 
 

Бр. 17-248/8      Совет на Општина Демир Хисар 

14.03 2019 година        Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
   

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 

4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за пдпбруваое на 
финансиска ппмпш на МЗ Обедник Општина 

Демир Хисар 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за пдпбруваое на 
финансиска ппмпш на МЗ Обедник Општина 
Демир Хисар дпнесена на 24-та

 седница на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/7                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 , 
член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) и член 43 став 1 
точка 42 од Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир Хисар” 

бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13 и 18/14), Советот на 
општина Демир Хисар донесува 

 

 

    О Д Л У К А 

одобрување на финансиска помош 

 

 

1. Со оваа одлука се одобрува финансиска 
помош на месното население во село Обедник, 
по претходно доставено барање од месната 
заедница од село Обедник. 

 

2. Финансиската помош која се одобрува е 
во висина на износ од 100.000 денари , а се 
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однесува за заостанат долг за потрошена 
електрична енергија за селскиот 
водоснабдителен систем. 

 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
Гласник на Општина Демир Хисар. 

   

 
 

Бр. 17-248/9       Совет на Општина Демир Хисар 

14.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
   

 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за преземаое на 

впдпснабдителен систем вп с.Обедник 
Општина Демир Хисар 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за преземаое на 
впдпснабдителен систем вп с.Обедник Општина 
Демир Хисар дпнесена на 24-та

 седница на Спвет 
на Општина Демир Хисар пдржана на 
14.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/8                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 4 став 1, член 14, 32 од 
Законот за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води (Сл. 
Весник на РМ, бр. 28/2006, 103/2008, 17/2011, 
54/2011, 163/2013, 10/2015, 147/2015 и 31/2016),  
член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) и 
член 3 став 1, член 8 и 9 од Одлуката за 
комунален ред на Општина Демир Хисар 

(“Службен Гласник на Општина Демир Хисар” 

бр. 14/2014), Советот на општина Демир Хисар 
донесува 

    О Д Л У К А 

за преземање на водоснабдителен систем 

 

1. Со оваа Одлука се овозможува 
преземање на изградена водоводна мрежа во 
село Обедник од страна на Oпштина Демир 
Хисар преку  Јавното Претпријатие 
,,Комуналец’’ Демир Хисар, како давател на 
услуга на оваа дејност, категоризирана во јавен 
интерес. 

2. Со одлуката се задолжува давателот на 
услугата од членот 1 да овозможи трајно и 
непрекинато снабдување со здравствено 
исправна и чиста вода за пиење преку веќе 
изградениот водоводен систем, а крајните 
корисници навремено да ги подмируваат своите 
обврски од користењето на услугата. 

3. Се задолжуваат крајните корисници и 
давателот на услугата со посебен договор да ги 
уредат односите кои произлегуваат од оваа 
дејност, односно поставување на водомери, 
нивно одржување како и тековно одржување на 
водоснабдителниот систем, како и регулирање 
на заостанатите парични побарувања што ги 
имаат крајните корисници по однос на 
неплатени сметки за електрична енергија, а кои 
произлегуваат од досегашното користење на 
водоснабдителниот систем. Ова од причини што 
давателот на услугата го презема користењето и 
одржувањето на водоснабдителниот систем 
единствено под услов истиот да нема претходни 
обврски и парични побарувања. 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
Гласник на Општина Демир Хисар. 

   

 
Бр. 17-248/10     Совет на Општина Демир Хисар 

14.03 2019 година     Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
   

 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучпк за усвпјуваое на 

Гпдишен извештај за извршени рабпти на 
пдржуваое на јавна чистпта вп Општина 

Демир Хисар за 2018 гпдина 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Гпдишнипт извештај за извршени рабпти на 
пдржуваое на јавна чистпа вп Општина Демир 
Хисар за дпнесена на прпдплжениетп пд 24-та

 

седница на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 18.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-295/9                    Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 
22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05, 7/09, 13/16 и 14/18) , Советот на Општина 
Демир Хисар на продолжението од 24 та 
седница  одржана на 18.03.2019 година донесе 

 

 З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
извршени работи на одржување на јавна чистота 

во Општина Демир Хисар за 2018 година 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за 
извршените работи на одржување на Јавна 
чистота во Општина Демир Хисар за 2018 
година донесен од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар со Одлука бр.0202-

67/4 од 27.02.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-248/11  Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучпк за усвпјуваое на 

извештај за работа на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за 2018 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвојување на 
извештај за работа на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар за 2018 година за дпнесен на 
прпдплжениетп пд 24-та

 седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 18.03.2019 
гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-295/10               Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 
22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16 и 14/18) , Советот на Општина 
Демир Хисар на продолжението од 24 та 
седница одржана на 18.03.2019 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на извештај за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2018 година 

 

1.Се усвојува Извештајот за работа на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за 2018 година 
донесен од Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар со Одлука бр.0202-51/3 од 
06.02.2019 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-248/12 Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за усвојување на 
Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир 

Хисар за 2018 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Завршна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2018 година на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2018 година 

за дпнесен на прпдплжениетп пд 24-та
 седница 

на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
18.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-295/11                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 
7 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 
22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16 и 14/18) , Советот на Општина 
Демир Хисар на продолжението од 24 та 
седница одржана на 18.03.2019 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување Завршна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2018 година 

 

1.Се усвојува Завршната сметка на  ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за 2018 година 
донесен од Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар со Одлука бр.0202-67/3 од 
27.02.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-248/13Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година          Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за давање 

Согласност на Одлуката за ослободување од 
наплата на комунални услуги на семејства во 

кои има лица со телесен инвалидитет 

 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за даваое 
Согласност на Одлуката за ослободување од 
наплата на комунални услуги на семејства во 
кои има лица со телесен инвалидитет за 
дпнесен на прпдплжениетп пд 24-та

 седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
18.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/12                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1  од 
Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/06; 
22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05,7/09,13/16 и 14/18) , Советот на Општина 
Демир Хисар на продолжението од 24 та 
седница одржана на 18.03.2019 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За давање Согласност на Одлуката за 
ослободување од наплата на комунални услуги 

на семејства во кои има лица со телесен 
инвалидитет 

 

1.Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Одлуката за ослободување од 
наплата на комунални услуги на семејства во 
кои има лица со телесен инвалидитет донесена 
како предлог Одлука  од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар со Одлука бр.0202-

51/4 од 06.02.2019 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

 

Бр. 17-248/14 Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за усвојување на 
Програмски извештај за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2018 

година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на Прпграмски извештај за рабпта 

на Дпм на култура „Илинден“ Демир Хисар за 
2018 гпдина за дпнесен на прпдплжениетп пд  
24

-та
 седница на Спвет на Општина Демир Хисар 

пдржана на 18.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/13                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на прпдплжениетп пд 24 та седница 
пдржана на 18.03.2019 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програмски извештај за работа 
на Домот на културата „Илинден“  Демир Хисар 

за 2018 година  
 

 

1. Се усвојува Програмскиот извештај за работа 
на Домот на културата „Илинден“ од Демир 
Хисар за 2018 година  donesen со Одлука на  
UO na Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар 

br.02-19/2 od 27.02.2019 godina. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-248/15     Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 

4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за реализација и преглед 
на исплатени средства по проекти и намени, 

како и спецификација на трошоците за плати 
и комунални услуги по месеци од блок-

дотацијата за 2018 година на Домот на 
културата „Илинден“ Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на  Годишниот извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства по 
проекти и намени, како и спецификација на 
трошоците за плати и комунални услуги по 
месеци од блок-дотацијата за 2018 година на 
Домот на културата „Илинден“ Демир Хисарза 
дпнесен на прпдплжениетп пд  24-та

 седница на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
18.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-295/14                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 9 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 9 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на прпдплжениетп пд 24 та седница 
пдржана на 18.03.2018 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К  

За усвојување на Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства 
по проекти и намени, како и спецификација 
на трошоците за плати и комунални услуги 
по месеци од блок-дотацијата за 2018 година 

на Домот на културата „Илинден“ Демир 
Хисар 

 

1. Се усвојува  Годишниот извештај за 
реализација и преглед на исплатени средства по 
проекти и намени, како и спецификација на 
трошоците за плати и комунални услуги по 
месеци од блок-дотацијата за 2018 година на 
Домот на културата „Илинден“ Демир Хисар  
donesen со Одлука od UO na Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар br.02-19/3 od 

27.02.2019 godina. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-248/16     Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година         Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Заклучок за усвојување на 

План за работа на Дом на култура „Илинден“ 
Демир Хисар за 2019 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за 
усвпјуваое на  Плант за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2019 година 

дпнесен на прпдплжениетп пд  24-та
 седница на 

Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
18.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/15               Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 6 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 6 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на прпдплжениетп пд 24 та  седница 
пдржана на 18.03.2018 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на План за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар за 2019 

година 
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1. Се усвојува Планот за работа на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар  donesen 
Одлука на UO na Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар br.02-19/8 od 27.02.2019 godina. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до Дом 
на култура „Илинден“ Демир Хисар.  
 

Бр. 17-248/17     Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 
 

 

           Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Мислење вo vrska so 

Programata za organizirawe na u~eni~kа 
ekskurziја za III одделение при  OU ,,Goce 

Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Мислеоетп вп врска сп 
Прпграмата за прганизираое на ученичката 
екскурзија за III пдделение при ОУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар дпнесен на 
прпдплжениетп пд  24-та

 седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 18.03.2019 
гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/16             Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 43 
od Statutot na Op[tina Demir Hisar ( 
Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar 
br. 3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo 
soglasnost со член 7 став 1 од Pravilnikot за 
начинпт на изведуваое ученички екскурзии и 

други слпбпдни активнпсти на учениците пд 
пснпвнптп училиште и вп врска сп Прпграмата 
за реализација на ученичка екскурзија бр.01-

116/1 пд 05.03.2018 гпдина дпставена пд ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар, Sovetot na 
Op[tina Demir Hisar na продолжението на 
24 та sednica odr`ana na den 18.03.2018  
godina дава  

 

 

M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za III одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

1.  Согласно член 7 став 1 од 
Правилникот за начинот  на изведување на 
ученички екскурзии и други слободни 
активности на учениците од основните 
училишта, Советот на општина Демир Хисар 
дава пozitivno Mislewe за целпснп  
odobruvaње на  Programata za реализација na 
u~eni~kа ekskurziја za III одделение при OU 
,,Goce Del~ev,, Demir Hisar бр. 01-116/1 од 
05.03.2018 година.  

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир Хисар 
и до ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-248/18     Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Мислење вo vrska so 

Programata za organizirawe na u~eni~kа 
ekskurziја za VI одделение при  OU ,,Goce 

Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Мислеоетп вп врска сп 
Прпграмата за прганизираое на ученичката 
екскурзија за VI пдделение при ОУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар дпнесен на 
прпдплжениетп пд  24-та

 седница на Спвет на 
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Општина Демир Хисар пдржана на 18.03.2019 
гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/17                Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 43 
od Statutot na Op[tina Demir Hisar ( 
Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar 
br. 3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo 
soglasnost со член 7 став 1 од Pravilnikot за 
начинпт на изведуваое ученички екскурзии и 
други слпбпдни активнпсти на учениците пд 
пснпвнптп училиште и вп врска сп Прпграмата 
за реализација на ученичка екскурзија бр.01-

116/2 пд 05.03.2018 гпдина дпставена пд ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар, Sovetot na 
Op[tina Demir Hisar na продолжението на 
24 та sednica odr`ana na den 18.03.2018  
godina дава  

 

 

M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za VI одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

1.  Согласно член 7 став 1 од 
Правилникот за начинот  на изведување на 
ученички екскурзии и други слободни 
активности на учениците од основните 
училишта, Советот на општина Демир Хисар 
дава пozitivno Mislewe за целпснп  
odobruvaње на  Programata za реализација na 
u~eni~kа ekskurziја za VI одделение при OU 
,,Goce Del~ev,, Demir Hisar бр. 01-116/2 од 
05.03.2018 година.  

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир Хисар 
и до ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-248/19    Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година           Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Мислење вo vrska so 

Programata za organizirawe na u~eni~kа 
ekskurziја za IX одделение при  OU ,,Goce 

Del~ev,,  Demir Hisar 

 

 

 

 

1.Гп пбјавувам Мислеоетп вп врска сп 
Прпграмата за прганизираое на ученичката 
екскурзија за IX пдделение при ОУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар дпнесен на 
прпдплжениетп пд  24-та

 седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 18.03.2019 
гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-295/18               Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 43 
od Statutot na Op[tina Demir Hisar ( 
Slu`ben glasnik na Op[tina Demir Hisar 
br. 3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14), a vo 
soglasnost со член 7 став 1 од Pravilnikot за 
начинпт на изведуваое ученички екскурзии и 
други слпбпдни активнпсти на учениците пд 
пснпвнптп училиште и вп врска сп Прпграмата 
за реализација на ученичка екскурзија бр.01-

116/3 пд 05.03.2018 гпдина дпставена пд ОУ 
„Гпце Делчев“ Демир Хисар, Sovetot na 
Op[tina Demir Hisar na продолжението на 
24 та sednica odr`ana na den 18.03.2018  
godina дава  

 

 

M I S L E W E 

вo vrska so Programata za organizirawe na 
u~eni~kа ekskurziја za IX одделение при  OU 

,,Goce Del~ev,,  Demir Hisar 
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1.  Согласно член 7 став 1 од 
Правилникот за начинот  на изведување на 
ученички екскурзии и други слободни 
активности на учениците од основните 
училишта, Советот на општина Демир Хисар 
дава пozitivno Mislewe за целпснп  
odobruvaње на  Programata za реализација na 
u~eni~kа ekskurziја za IX одделение при OU 
,,Goce Del~ev,, Demir Hisar бр. 01-116/3 од 
05.03.2018 година.  

2. Мислењето е со важност од денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир Хисар 
и до ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар.  
 

 

Бр. 17-248/20     Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за преземаое на 

впдпснабдителен систем вп с.Смилевп 
Општина Демир Хисар 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за преземаое на 
впдпснабдителен систем вп с.Смилевп Општина 
Демир Хисар дпнесена на прпдплжениетп пд  
24

-та
 седница на Спвет на Општина Демир Хисар 

пдржана на 18.03.2019 гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-295/19               Општина Демир Хисар 

20.03.2019  гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                 Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 4 став 1, член 14, 32 од 
Законот за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани отпадни води (Сл. 
Весник на РМ, бр. 28/2006, 103/2008, 17/2011, 

54/2011, 163/2013, 10/2015, 147/2015 и 31/2016),  
член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) и 
член 3 став 1, член 8 и 9 од Одлуката за 
комунален ред на Општина Демир Хисар 
(“Службен Гласник на Општина Демир Хисар” 

бр. 14/2014), Советот на општина Демир Хисар 
на продолжението од 24 та  седница одржана на 
18.03.2019 година донесува 

 

    О Д Л У К А 

за преземање на водоснабдителен систем 

 

1. Со оваа Одлука се овозможува 
преземање на изградена водоводна 
мрежа во село Смилево од страна на 
Oпштина Демир Хисар преку  Јавното 
Претпријатие ,,Комуналец’’ Демир 
Хисар, како давател на услуга на оваа 
дејност, категоризирана во јавен 
интерес. 

2. Со одлуката се задолжува давателот на 
услугата од членот 1 се обврзува за 
тековно одржување и санација на 
евентуални дефекти на водоводната 
мрежа , да овозможи трајно и 
непрекинато снабдување со 
здравствено исправна и чиста вода за 
пиење преку веќе изградениот 
водоводен систем, а крајните 
корисници навремено да ги 
подмируваат своите обврски од 
користењето на услугата. 

3. Се задолжуваат крајните корисници и 
давателот на услугата со посебен 
договор да ги уредат односите кои 
произлегуваат од оваа дејност, односно 
поставување на водомери, нивно 
одржување и сл. 

4.  Оваа одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен Гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 
 

Бр. 17-248/21     Совет на Општина Демир Хисар 

18.03 2019 година      Претседател, 
Демир Хисар    Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.4 од 20.03.2019 година       

 

20 

 

-------------------------------------------------------------- 

 

СОДРЖИНА 

 

 

1. Заклучпк за усвпјуваое на Завршна 
сметка на Буџетпт на Општина Демир Хисар за 
2018 гпдина на--------------------------------1 

2. Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишен 
извештај за реализација на Буџетпт на ппштина 
Демир Хисар за 2018 гпдина ------------2-8 

3. Одлука за измена и дппплнуваое на 
пдлуката за извршуваое на Буџетпт на Општина 
Демир Хисар за 2019 гпдина бр. 17-1243/4 пд 
28.12.2018 гпдина---------------------------------8-9 

4. Одлука за пдпбруваое на Извештајпт за 
вкупнипт дпгпвпрен изнпс пп дпверители за 
финансираое на дпспеани, а неппдмирени 
пбврски на ппштина Демир Хисар и единките 
кприсници, пријавени вп електрпнскипт систем 
за пријавуваое и евиденција на пбврски 
(ЕСПЕО) заклучнп сп 30.09.2018 гпдина—---9-10 

5. Одлука за даваое спгласнпст за 
Гпдишен план за врабптуваое на ппштина 
Демир Хисар за 2020 гпдина---------------10 

6. Одлука за прептстапуваое на 
специјалнп впзилп за спбираое на смет на ЈКП 
„Кпмуналец“ Демир Хисар---------------11 

7. Одлука за пдпбруваое на финансиска 
ппмпш на МЗ Обедник------------------------11-12 

8. Одлука за преземаое на впдпвпдна 
мрежа вп с.Обедник-------------------------12 

9. Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишен 
Извештај за извршените рабпти на пдржуваое 
на Јавна чистпта вп Општина Демир Хисар за 
2018 гпдина---------------------------------13 

10. Заклучпк за усвпјуваое на Извештај за 
рабпта на ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар за 
2018 гпдина------------------------------------13-14 

11. Заклучпк за усвпјуваое на Завршна 
сметка на ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар за 
2018 гпдина----------------------------------14 

12. Одлука за пслпбпдуваое пд наплата на 
кпмунални услуги на семејства вп кпи има лица 
сп телесен инвалидите---------------15 

13. Заклучпк за усвпјуваое на Прпграмски 
извештај за рабптата на Дпм на културата 
„Илинден“ Демир Хисар за 2018 гпдина-----15 

14. Заклучпк за усвпјуваое на Гпдишен 
извештај за реализација и преглед на исплатени 
средства пп прпекти и намени, какп и 
спецификација на трпшпците за плата и 
кпмунални услуги пп месеци пд блпк дптацијата 
на Дпм на културата „Илинден“ Демир Хисар за 
2018 гпдина---------------------------------16 

15. Заклучпк за усвпјуваое на План за 
рабпта на Дпм на култура „Илинден“ Демир 
Хисар за 2019 гпдина------------------------16-17 

16. Мислеое пп Прпграмата за реализација 
на ученичка екскурзија за III пдделение за 2019 
гпдина------------------------------------------17 

17. Мислеое пп Прпграмата за реализација 
на ученичка екскурзија за VI пдделение за 2019 
гпдина------------------------------------------18 

18. Мислеое пп Прпграмата за реализација 
на ученичка екскурзија за IX пдделение за 2019 
гпдина------------------------------------------18-19 

19. Одлука за преземаое на впдпвпдна 
мрежа вп с.Смилевп-----------------------------19 

    

 

 

 

 

 

 

 

Општина Демир Хисар,  
ул. Битплска б.б 

тел. 047/552-661  

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка 

Виплета Пајкпвска 


